



Poznań, dnia 20-02- 2018 r.

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę komputerów mobilnych na okres 1 roku – II partie, nr przetargu 907/PN/02/18

Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2015r., poz. 2164 ze zm.) uprzejmie informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Poniżej pytania i dotyczące ich odpowiedzi:

Pytanie 1. Dotyczy załącznik nr 4 do SIWZ -Wzór umowy.

Z treści wzoru umowy będącej załącznikiem do SIWZ wynika, że dostawy komputerów mają odbywać się każdorazowo do osób bezpośrednio użytkujących zamawiany sprzęt po wcześniejszym powiadomieniu. Proszę o wskazanie metody powiadamiania użytkowników, którzy mają być odbiorcami.

Odpowiedź:

Wybrany Wykonawca będzie otrzymywał od Zamawiającego każdorazowo listę odbiorców danego zamówienia. Na tej liście będą podane następujące dane użytkownika: imię i nazwisko, adres dostawy, nr telefonu, mail. Wykonawca będzie mógł kontaktować się z użytkownikiem telefonicznie lub poprzez mail.

Pytanie 2. Dotyczy załącznik nr 4 do SIWZ -Wzór umowy.

Jaki sposób odbioru Zamawiający przewiduje w przypadku braku możliwości powiadomienia użytkownika lub niemożności dokonania odbioru przez użytkownika w następującym po powiadomieniu dniu roboczym. Czy Zamawiający w powyższej sytuacji przewiduje wskazanie innego miejsca realizacji dostawy lub przesunięcie terminu dostawy do momentu uzyskania zgody na przyjęcie przez użytkownika sprzętu.

Odpowiedź:

W przypadku braku kontaktu z użytkownikiem, Wykonawca będzie miał możliwość skontaktowania się z pracownikiem DGI. Dane do kontaktu będą wskazane na każdorazowym zamówieniu.

Pytanie 3. Dotyczy załącznik nr 4 do SIWZ -Wzór umowy.

Zgodnie ze wzorem umowy będącej załącznikiem do SIWZ Wykonawca zobowiązuje się do powiadomienia Użytkownika o wysyłce przedmiotu umowy nie później niż 1 dzień roboczy przed planowanym terminem dostawy. Mając na uwadze, że termin dostawy nie określony jest w dniach roboczych i przypaść może na dzień wolny czy w takiej sytuacji Zamawiający przewiduje dokonywanie odbioru w dniu wolne czy może termin dostawy będzie automatycznie przechodził na najbliższy dzień roboczy po wskazanym terminie.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem rozdziału XIII pkt 2 SIWZ Wykonawca uzyska max ilość 10 pkt niezależnie czy zaoferuje termin realizacji dostawy w ciągu 1 czy też 14 dni od dnia otrzymania danego zamówienia. Biorąc powyższe pod uwagę racjonalnym dla Zamawiającego jest, iż Wykonawca powinien podać taki czas realizacji, który będzie dla niego realny dla wykonania danej dostawy. Ponadto Zamawiający nie



zabrania Wykonawcy wcześniejszego kontaktu z każdorazowym użytkownikiem i ustalenia dowolnego, pasującego obu stronom, dnia na dostawę (dnia roboczego), oczywiście przypadającego w terminie wskazanym przez Wykonawcę w ofercie.

Wykonawca startując w przetargu, którego realizacja trwa rok, powinien przewidzieć, iż w trakcie realizacji różnych zamówień będą wypadały święta i dni wolne od pracy.

Zamawiający nie przewiduje odbioru sprzętu w dni ustawowo wolne od pracy.

Ze względu na fakt, iż termin dostawy jest 1 z kryteriów oceny ofert nie może on ulegać zmianom. Maksymalny czas realizacji zamówienia Wykonawca wybiera sobie sam i wskazuje w formularzu ofertowym (max. 21 dni) – zasady obliczania dni wynikają z przepisów Kodeksu Cywilnego i Prawa zamówień publicznych.

Pytanie 4. Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający przewiduje minimalną ilość komputerów oraz w jakiej wersji, którą zamierza zamówić w ramach prowadzonego postępowania ?

Odpowiedź:

w związku z faktem, iż Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć ile komputerów mobilnych i w jakiej wersji będzie zamawiał, obowiązującym pozostaje zapis o prawie Zamawiającego do zamawiania sprzętu w dowolnej konfiguracji i ilości (rozd. III ust 1 SIWZ, załącznik A do SIWZ).

Jednocześnie informacyjnie Zamawiający może podać, że w latach 2016 i 2017 w ramach podobnych przetargów na sukcesywną dostawę komputerów mobilnych wykorzystanie w ramach poszczególnych partii wahało się od 42% do 100%. W ramach umowy z dnia 12-09-2016 r. w ramach partii I przewidziany był zakup 140 sztuk i zamówionych zostało 140 sztuk, w ramach partii II przewidziany był zakup 90 sztuka i zamówionych zostało 59 sztuk.

Pytanie 5. Dotyczy SIWZ pkt XIII 5

Czy Zamawiający w pkt 5 w określeniu kryterium oceny Termin gwarancji ma na myśli gwarancję producenta czy oferenta.

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem A do SIWZ ma to być gwarancja producenta.

Pytanie 6. Dotyczy załącznik A do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, Partia 1 pkt 1-6 Partia 2 pkt 1-6

Czy możliwość telefonicznego lub internetowego sprawdzenia konfiguracji sprzętowej komputera oraz warunków gwarancji po podaniu numeru seryjnego bezpośrednio u producenta lub jego przedstawiciela musi potwierdzać zaoferowaną przez Oferenta konfigurację notebooków (z uwzględnieniem dysku i pamięci notebooka) i poziom gwarancji?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 7. Dotyczy załącznik A do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, Partia 1 pkt 1-6 Partia 2 pkt 1-6

Czy w oferowanych notebookach wymagany system operacyjny ma być preinstalowany przez producenta sprzętu ?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 8. Dotyczy załącznik A do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, Partia 1 pkt 1-6 Partia 2 pkt 1-6

Czy przez określenie min. 2-letnia gwarancja producenta i określone następnie czasy reakcji Zamawiający ma na myśli gwarancje producenta świadczoną na miejscu u klienta ?

Odpowiedź:

Warunki gwarancji i serwisu – zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i §5 umowy (załącznik nr 4 do SIWZ)

Pytanie 9. Dotyczy załącznik A do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, Partia 1 pkt 1-6 Partia 2 pkt 1-6
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia zasilaczy do oferowanych notebooków jeżeli tak to jakiej mocy?

Odpowiedź:

TAK. Zasilacz jest niezbędny do właściwego działania i użytkowania notebooka (m.in. ładowania baterii umożliwiających korzystanie z notebooka bez dostępu do energii elektrycznej). Moc zasilacza musi być odpowiednia do zasilania notebooka w zaoferowanej konfiguracji po ewentualnym rozszerzeniu pamięci do 16 GB bez ograniczenia którejkolwiek z wymaganych przez Zamawiającego funkcjonalności i jednoczesnego ładowania baterii.

Pytanie 10. Dotyczy załącznik A do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, Partia 2 pkt 1-6

Porty/złącza wbudowane	Min. 2 x USB min. 3.0 w tym min. jedno funkcją ładowania, min. 1 x USB min. 3.0 Type-C, złącze słuchawek i mikrofonu, min. 1 x HDMI, czytnik kart SD, RJ-45, gniazdo blokady zabezpieczającej (Kensington lock lub Noble lock)
------------------------	--

Czy wymagane min. 1 x USB min. 3.0 Type-C ma być złączem umożliwiającym podłączenie stacji dokującej z pkt. 7 i zasilanie oferowanego notebooka za jej pośrednictwem ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby stacja dokująca była podłączona portem USB Type-C. Zamawiający wymaga, aby notebook mógł być zasilany za pośrednictwem zaoferowanej stacji dokującej

Pytanie 11. Dotyczy załącznik A do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, Partia 1 pkt 5-6 Partia 2 pkt 5-6

Klawiatura i touchpad	Klawiatura podświetlana, odporna na zalanie, układ US-QWERTY, min 80 klawiszy. Touchpad ze strefą przewijania w pionie i poziomie oraz obsługą gestów.
-----------------------	--

Czy Zamawiający stosując zapis min. 80 klawiszy nie będzie wymagał zastosowania we wskazanych notebookach klawiatury numerycznej ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wymagał zastosowania we wskazanych notebookach klawiatury numerycznej.

Pytanie 12. Dotyczy załącznik A do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, Partia 2 pkt 7

Zasilanie	Zasilacz odpowiedni do zasilania wszystkich komputerów zaoferowanych w tej partii
-----------	---

Czy wymagany zasilacz ma zasilać notebooki z danej partii za pośrednictwem stacji dokującej ?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 13. Dotyczy załącznik A do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, Partia 2 pkt 7

Kompatybilność	Stacja musi obsługiwać komputery zaoferowane w tej partii
----------------	---

Czy poprzez powyższy zapis Zamawiający rozumie zaoferowanie rozwiązania dedykowanego przez producenta notebooków ?

Odpowiedź:

Nie. Poprzez powyższy zapis Zamawiający wymaga, aby wszystkie funkcjonalności oferowane przez stację dokującą mogły być wykorzystywane przez wszystkie notebooki zaoferowane w tej partii.



Zgodnie z Załącznikiem A Zamawiający zastrzega sobie prawo do sprawdzenia zgodności zaoferowanych urządzeń z OPZ, w szczególności wyżej opisanej kompatybilności.

Pytanie 14. Dotyczy załącznik A do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, Partia 1 pkt 1-6 Partia 2 pkt 1-6

Pamięć RAM	Min. 8 GB 2133 MHz DDR3 z możliwością rozbudowy do min. 16GB
------------	--

Czy Zamawiający przez możliwość rozbudowy pamięci RAM do min 16GB rozumie posiadanie przez oferowany notebook wolnego slotu pamięci ?

Odpowiedź:

TAK

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wyjaśnienia do SIWZ nie powodują konieczności dokonywania zmian SIWZ ani nie wymagają przedłużenia terminu na składanie ofert.

Terminy składani i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Kierownik
Działu Głównego Inżyniera ds. Aparatury
Naukowej i Zaopatrzenia Laboratoryjnego

mgr Janusz Brzeziński